SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 34/2023/CED, DE 3 DE ABRIL DE 2023

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa

Catarina no uso de suas atribuições e conforme Solicitação Digital n° 17506/2023,

RESOLVE:

  DISPENSAR, a partir de 31/03/2023, a representante discente Marjana Valim da

composição do Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso de Licenciatura em Educação

do Campo, designada pela Portaria 70/2022/CED, de 20 de julho de 2022.

		2023-04-03T11:30:24-0300